MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

LED line PRIME

LED zarovka E27 4000K 7W 1470Im

230V 360° FILAMENT A60 Sklo PRIME

Symbol: 202351

>

EAN: 5905378202351

LED Zarovka E27 7W 4000K 1470lm FILAMENT A6O od LED line
PRIME je inovativni zdroj svétla, ktery vyzafuje neutrdlni, bilou barvu
s teplotou 4000 K. S kapacitou 210 Im / W a svételnym proudem
1470 lumen poskytuje vynikajici jas pfi minimalni spotfebé energie.
Vysoka trvanlivost az 40 000 hodin a odolnost vU&i blikani zvysuji

komfort pouzivani.
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WARRANTY 20 AC 50.000 c €
Technické udaje

Parametr Hodnota Parametr Hodnota

Energeticka tfida 2019/2015 A MacAdamovy kroky =6

Zaruka 5 Frekvence napajeciho napéti 50/60Hz
Uhel paprsku 360 °

Moc « 7TW
Typ diody Filament
Pocet diod 6

Napéti * 220240V AC Trvanlivost 40000 h
Po&et cyklU zapnuti/vypnuti 50000

Teplota barvy svétla * 4000 K Doba zahfivani lampy na 60 % 1

Svétla barva Bily Provozni teplota 2040

T 80 Pro aplikace Uvnitf pokojd

Trida tésnosti 1P20 Ve e

T 210 Priimér armatury 60 mm

Celkovy svételny tok 1470 Im Material (pouzdro) Sklo

Faktor udrzeni svételného toku 96

Trvanlivost L70B50 40000 h

Faktor trvanlivosti 0.9

Funkce stmivani
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Technické kresleni

Dalsi fotografie produkti

RozlozZeni svétla

Logisticka data

Individualni baleni

MnoZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Vahy

50 mm
63 mm
50 mm

0,03kg

Hromadné baleni

MnozZstvi
Sitka
Vyska
Délka
Objem
Vahy

50
325mm
240 mm
325mm
0,025m3
3,01 kg

Europaleta

Vyska

Mnozstvi ve vrstvé
Pocet vrstev
MnoZstvi: Euro paleta

Vahy

1920 mm
300

8

2400
144,48 kg
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Piiklad implementace
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